3aronoBok. JiboT N2 4

CesoH 2024

MicueBicTb Kam'saHi noToku

KoopguHaTtu B 267 L1/ 48.8760763 / 33.5909275

[Jata i vac nboty 09.06.2024 05:10:00

Moroza Ha cTapTi CoHsAYHO

Kinbkictb ronyboBogis 78

Kinbkictb rony6is 1651

CepeziHa BiACTaHb 566.804

Konkypc 20% 330

lony6 168

lony6ka 162

Kny6 Kinbkictb Fony6oBogiB B Kinbkictb

rony6oeoaie  20% ¢pakTuuHO rony6is
bykosuHa 28 939
[Hicrep 12 377
Kam'siHewub-MNoginbcbk i 3 59

YopTkiB 12 276

Cypast

Yac nepLioro

Yac octaHHbOro
LLIBnakicTb nepLuoro
LLIBMAKICTb OCTaHHBLOTO
BiaKpuTTA KOHKYpCY
3aKpuTTA KOHKYpCy
TpwBanicTb KOHKYpCY

Monogai

Piuni
[Jopocni

Fony6iB 20%

¢daKTMuHO
188 214
75 58
12 18
55 40

CdopmoBaHo niathpopmoro pigeons.i

Fony6iB B 20%

12:50:19
14:21:31
1239.92

1029.21

12:19:05
14:53:55
02:34:50

0
133
197

®daKTUUHO KNy6un
BKnanuca %
22.79
15.38
30.51
14.49

n.ua 18.02.2026 13:04:33



